Российская Федерация

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2014                                                                                      № 260

р.п. Пышма
	№ 260

О признании утратившими силу  постановлений администрации Пышминского городского округа от 06.11.2012 года № 710 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги по рассмотрению уведомлений на проведение муниципальных стимулирующих лотерей», от 06.11.2012 № 711 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей», от 25.04.2013 № 239 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Пышминского городского округа»
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Пышминского городского округа в соответствие с Федеральным законом от 28.12.2013 N 416-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О лотереях" и отдельные законодательные акты Российской Федерации", в связи с прекращением выдачи разрешений и рассмотрения заявлений на проведение муниципальных лотерей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Пышминского городского округа
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Пышминского городского округа:

1) от 06.11.2012 года № 710 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги по рассмотрению уведомлений на проведение муниципальных стимулирующих лотерей»;
2) от 06.11.2012 № 711 «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Пышминского городского округа муниципальной услуги по выдаче разрешений на проведение муниципальных лотерей»;
3) от 25.04.2013 № 239 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей на территории Пышминского городского округа».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пышминские вести» и разместить на официальном сайте администрации Пышминского городского округа www.adm-pischma.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономике и инвестиционной политике администрации Пышминского городского округа  Виноградову И.Ю.

Глава Пышминского городского округа                                                     В.В. Соколов